Warszawa, dnia 16.01.2015

Petnomocnik Zamawiajacego
New Power Sp. z 0.0.

ul. Chetmzynska 180 a
04-464 Warszawa
Reprezentujacy

Powiat Policki

ul. Tanowska 8

72-010 Police

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Petnomocnik Zamawiajgcego — Powiatu Polickiego prowadzac postepowanie o udzieleniu zamdwienia publicznego
w trybie licytacji elektronicznej na realizacje zadania : ,, Zakup energii elektrycznej” przesyta niniejszym pismem tresc
zapytan Wykonawcy, ktére drogg mailowg w dniu 16.01.2015 wptynety do Petnomocnika Zamawiajgcego, dotyczacych
przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjasnienia watpliwosci dotyczacych ogtoszenia L-7-2015, nr
ogtoszenia BZP 10456 - 2015;

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjng?

Odpowied? na pytanie 1.

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podpisania umowy droga korespondencyjng

Pytanie 2.
Czy zamawiajgcy ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie

obowiqzujgcych umow? Czy sq one zawarte na czas okreslony?
Odpowiedzi na pytanie 2.

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, iz zamawiajacy nie ma obecne umowdw zawartych w akcjach promocyjnych.
Obecnie zawarte umowy posiadajg miesieczne okresy wypowiedzenia. Umowy zawarte sg na czas nieokreslony.

Pytanie 3.
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych punktéw poboru energii miesieczny, dwumiesieczny?

Odpowiedz na pytanie 3.

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym OSD (ENEA Opertor
Sp. z 0. 0.) i wynosi od jednego do dwdch miesiecy.

Pytanie 4.
Czy w przypadku braku otrzymania wskazar licznikéw szczegdlnie dla taryf C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego

w terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur
rzeczywistych), w celu zapewnienia ciggtosci przekazywania przez Zamawiajgcego srodkow finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sie znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?
Odpowiedzi na pytanie 4.

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego odczyty uktadow
pomiarowo-rozliczeniowych sg dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, ktéry ma obowigzek przekazaé je
Sprzedawcy. W zwigzku z powyzszym Sprzedawca wystawia fakture na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych od
OSD. Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na wystawianie faktur szacunkowych.

Pytanie 5.

Wnosimy o wykreslenie z §6 ust. 9 kary w wysokosci 10 PLN za kazdy dzien opdznienia w wystawieniu faktury za PPE ,
poniewaz Wykonawca nie powinien ponosic¢ konsekwencji za opdznienie w jakim OSD przekaze mu petne dane pomiarowo-
rozliczeniowe.

Odpowiedz na pytanie 5.

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu § 6 ust. 9.



OSD ma obowigzek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem,
ktéry reguluje te obowiazki jest Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na ktérg Wykonawca moze sie powotaé
W razie nieprzestrzegania instrukcji przez OSD.

Informujemy, iz w przypadku nieudostepnienia odczytéw przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego Wykonawcy kara nie
bedzie naliczna. Wykonawca bedzie miat obowigzek udowodni¢ Zamawiajacemu brak mozliwosci pozyskania danych
pomiarowych od OSD.

Pytanie 6.
Kto jest aktualnym Sprzedawcq energii elektrycznej?

Odpowied? na pytanie 6.

Obecnym Sprzedawca dla wszystkich punktéw poboru jest ENEA S.A. W przypadku punktéw poboru z kolejg zmiang
sprzedawcy aktualny Sprzedawca $wiadczy dostawe rezerwowa.



